
DKR-5242-71/18 
 

POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 2 listopada 2018 roku 
w sprawie zmian w podziale gminy Kraków na obwody głosowania  

 
  Na podstawie art. 17 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018 roku, poz. 754, 1000 i 1349), postanawiam: 
 
1. dokonać zmian w podziale gminy Kraków na obwody głosowania w ten sposób, że 

likwiduje się odrębny obwód głosowania nr 427 obejmujący szpital ORTOPEDICUM 
sp. z o.o. ul. Koło Strzelnicy 3 w Krakowie, z siedzibą w szpitalu ORTOPEDICUM 
SP. Z O. O., ul. Koło Strzelnicy 3, 30-219 Kraków, 

2. powiadomić Radę Miasta Krakowa oraz wyborców gminy Kraków o dokonanej 
zmianie, 

3. postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Uzasadnienie 
 
  Konieczność dokonania zmian w podziale w podziale gminy Kraków na 
obwody głosowania wynika z braku wyborców w spisie wyborów sporządzonym dla obwodu 
głosowania w Szpitalu ORTOPEDICUM – kierownik tej placówki poinformował Urząd Miasta 
Krakowa Wydział Spraw Administracyjnych o braku pacjentów w tej placówce w dniu 
głosowania ponownego na Prezydenta Miasta Krakowa 4 listopada 2018 roku. 
  Tym samym bezcelowym jest utrzymywanie tego obwodu głosowania. 
  Z tych przyczyn orzeczono jak w sentencji. 
 
  Od postanowienia przysługuje odwołanie do Państwowej Komisji Wyborczej, 
Warszawa, ul. Wiejska 10, w terminie 5 dni od daty jego doręczenia.  
 
 
 

Komisarz Wyborczy w Krakowie I 
Dagmara Daniec-Cisło 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymuje do wiadomości: 

 Rada Miasta Krakowa 

 Prezydenta Miasta Krakowa 
 
 
 


